

**Ejendomsselskabet Tåsingevej 1 ApS**  
Tåsingevej 1, 8940 Randers SV

**CVR-nr. 37 28 39 75**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024

---

Per Hastrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Tåsingevej 1 ApS Tåsingevej 1 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 37 28 39 75
	Stiftet: 24. november 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Hastrup Frans B. Langkjær
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Prodan Holding A/S Stubkjær Family Holding ApS (ultimativt moderselskab)

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og udleje fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.277 t.kr. mod 8.398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.320.497</b>	<b>5.210.430</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.360.655	-1.360.655
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.959.842</b>	<b>3.849.775</b>
Andre finansielle indtægter	86.982	8.589.926
Øvrige finansielle omkostninger	-2.408.009	-1.362.526
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.638.815</b>	<b>11.077.175</b>
1 Skat af årets resultat	-361.972	-2.679.591
<b>Årets resultat</b>	<b>1.276.843</b>	<b>8.397.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	6.000.000
Overføres til overført resultat	1.276.843	2.397.584
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.276.843</b>	<b>8.397.584</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>70.635.394</u>	<u>71.996.049</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.635.394</u>	<u>71.996.049</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>70.635.394</u></b>	<b><u>71.996.049</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>198.598</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>198.598</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.422.720</u>	<u>5.833.292</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.422.720</u></b>	<b><u>6.031.890</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>72.058.114</u></b>	<b><u>78.027.939</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.437.680	9.160.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	6.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.487.680</u></b>	<b><u>15.210.837</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.218.942	2.900.224
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.218.942</u></b>	<b><u>2.900.224</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	55.540.024	56.939.427
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.540.024</u>	<u>56.939.427</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.130.171	2.903.993
Selskabsskat	3.254	63.458
Anden gæld	678.043	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.811.468</u>	<u>2.977.451</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>58.351.492</u></b>	<b><u>59.916.878</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>72.058.114</u></b>	<b><u>78.027.939</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		
<b>6 Nærtstående parter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	6.763.253	0	6.813.253
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.397.584	6.000.000	8.397.584
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	9.160.837	6.000.000	15.210.837
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.276.843	0	1.276.843
	<b>50.000</b>	<b>10.437.680</b>	<b>0</b>	<b>10.487.680</b>

## Noter

---

### 1. Skat af årets resultat

Aktuel skat af årets resultat	43.254	3.627.458
Årets regulering af udskudt skat	318.718	-947.867
	<u>361.972</u>	<u>2.679.591</u>

### 2. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2023	81.794.692	81.794.692
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>81.794.692</b></u>	<u><b>81.794.692</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-9.798.643	-8.437.988
Årets afskrivninger	-1.360.655	-1.360.655
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-11.159.298</b></u>	<u><b>-9.798.643</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>70.635.394</b></u>	<u><b>71.996.049</b></u>

### 3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	57.670.195	59.843.420
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.130.171	-2.903.993
	<u>55.540.024</u>	<u>56.939.427</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	46.139.946	45.191.964

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 57.670 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 70.635 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Family Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

### 6. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade 25, 11. sal, 7400 Herning.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Per Hastrup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Hastrup

Direktør

ID: 861c77de-5589-44c3-b536-58730b0912c2

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 15:51:08

Underskrevet med MitID



## Frans B. Langkjær

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frans Bredmose Langkjær

Direktør

ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 18:14:53

Underskrevet med MitID



## Tommy H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 07:34:52

Underskrevet med MitID



## Per Hastrup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Hastrup

Dirigent

ID: 861c77de-5589-44c3-b536-58730b0912c2

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 07:43:59

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 954122PzQNX251685147

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).